保護者各位

　　この度、下記の通り国内派遣テニストレーニングが開催されるにあたり、強化選手として選考されました。

　つきましては、主旨をご理解の上、ご参加下さるようお願い申しあげます。

１．期　日　　　平成２９年１月４日（水）～５日（木）

２．場　所　　　千葉県白子町テニスコート（ＡＢＣテニスアカデミー主催）

　　　　　　　　宿泊先：サニーインむかい（予定：変更の場合は別途連絡）

　　　　　　　　千葉県白子町中里4369　　TEL ０４７５－３３－２１３３

３．日　程　　　１月４日（水）　 ５：３０ 平工業高校出発　白子町到着後交流戦

　　　　　　　　１月５日（木）　～１５：００交流戦終了　　２０：００　平工業高校到着予定

４．参加費用 ２０，０００円 （参加費､宿泊費、交通費､保険料込)

　　　　　　　　※（この他に協会及びいわき高体連テニス専門部補助）

　　　　　　　　尚、万一の事故等(テニス競技以外も含む)に際しては保険の範囲内での処置に同意を

　　　　　　　　条件に行いたいと考えます。参加費は当日に徴収します。

５．協　賛　　　ひろむ整骨院

６．参加者　　　県大会等上位者　男子女子３２名予定（内中学生１２名）

７．持参品　　　テニス用具・着替え・筆記用具・健康保険証の写し等

８．引率者　　　高体連いわき地区テニス専門部

９．その他　　　辞退者については、１２月３日（土）までにＴＥＬ、ＦＡＸにて連絡方。

　　　　　　　　同意書については、１２月１１日（日）までに下記に郵送のこと。（保険加入の為）

　　　　　　　　※（強化練習会等で過去に同意書を提出済者は当日でも可。）

       〒970-8043　中央台鹿島２－３２－６　鈴木　隆　（市ｼﾞｭﾆｱ委員長）

　　 　ＴＥＬ，ＦＡＸ　３１－３８３０

　　　　　　　　◎提出いただく同意書の個人情報については保険加入以外に使用する事はありません。

いわきテニス協会会長　久野　秀雄　様

　　　　国内派遣テニストレーニングに参加する事を承諾致します。

　　　　住　所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　ー

保護者名　　　　　　　　　　印

選手氏名　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

様

一金　２０，０００円

      但し、テニストレーニング参加費として上記正に領収しました。

平成29年1月4日

平成28年11月26日

　いわきテニス協会

会長　久野　秀雄

　国内派遣 いわきＪｒテニス トレーニングについて

領　　　収　　　書

     いわきテニス協会

記

　　 　         繰り上げ選抜が必要の為。

参　加　同　意　書

平成２８年１２月　　日

Ｈ２８年度第２回分（１/４～５　ＮＹカップ：千葉県白子町） 平成28年11月26日

ＮＯ 氏　名 所　属 ＮＯ 氏　名 所　属

1 八島　晴人 ア・パースTC 1 根本　真帆 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

2 長谷川　直哉 いわきローン 2 佐藤　琉奈 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

3 鈴木　悠斗 ﾓﾝｷｰﾃﾆｽ村 3 七島　実璃 ア・パースTC

4 渡部　友史 いわきローン 4 佐藤　琴心 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

5 大坂　恵司 常磐ｼﾞｭﾆｱ 5 加藤　颯彩 ア・パースTC

6 草野　大智 常磐ｼﾞｭﾆｱ 6 坂本　絢音 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

7 加藤　健太郎 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ 7 鈴木　瑛 常磐ｼﾞｭﾆｱ

8 松本　慧 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

※今回は高体連の選抜者２０名に、中学生男女各６名/計１２名を加えて、総計３２名を

　 選抜します。尚、県中学生強化合宿も同時期に開催となりますが、日程等の都合に

ｼﾞｭﾆｱ委員長　　鈴木　隆

Ｈ２８年度いわきジュニアトレーニングメンバー表（中学生候補）

中学生　男子 中学生　女子

いわきテニス協会

　 より、県強化合宿を辞退した選手でも市ジュニア強化に追加参加可能としますので

　 申し出て下さい。

	要綱
	中学生候補者